ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc Lập -Tự Do -Hạnh Phúc

                ____________                                                      _________________

Số: 477 /TB-GDMN

             Quận 10, ngày 10 tháng 5 năm 2017
Danh sách cấp giấy chứng nhận hoàn thành

Chương trình giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi
(sinh năm 2011) năm học 2016 - 2017.
                Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường mẫu giáo, mầm non (CL-NCL);

                              - Phụ trách lớp mẫu giáo độc lập.
Căn cứ kế hoạch số 827/KH-GDMN ngày 30/8/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10, Kế hoạch năm học 2016-2017 cấp học Mầm non Quận 10.
Để quản lý kết quả phổ cập giáo dục mầm non trẻ em năm tuổi và hoàn thành các tiêu chuẩn theo quy định. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 yêu cầu các đơn vị lập danh sách cấp giấy chứng nhận hoàn thành Chương trình giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi (sinh năm 2011) năm học 2016 - 2017.
* Thời gian nộp danh sách hạn chót ngày 15/5/2017.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị gửi danh sách về Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10, qua hộp thư qua hộp thư điện tử: tomamnonq.10@gmail.com và bằng văn bản (có đóng dấu, ký tên)./.

     TRƯỞNG PHÒNG

     Đã ký

   Nguyễn Thành Văn
Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, Tổ MN.

hoàn thành

chương trình Giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi

Năm học 2016 - 2017